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Nr 93.

Av herrar Johanson i Huskvarna och Malmqvist, örn
understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre 
trumslagaren J. G. Lindberg.

Den 17 juli 1891 anställdes — enligt vad regementsorder av samma dag 
utvisar — eleven Johan Gottfrid Lindberg till trumslagare med nr 88 vid 
livkompaniet. Den 5 april 1893 transporterades han — som framgår av 
vederbörlig stamrulla — till Vista kompani av Kungl. Jönköpings rege
mente med nr 93, varvid Reaby Brunnsgård i Grenna socken utgjorde stam- 
rote och Mellby Matsagård i samma socken strörote.

Den 22 april 1907 erhöll han efter fullgjord kontraktsenlig tjänstetid av
sked från regementet med vitsord att han under tjänstetiden sig utmärkt 
väl skickat. I avskedspasset har han betecknats som »musikvolontär», vilket 
måste vara ett misstag, då han antagits enligt grunderna för indelt manskap 
och tjänstgjort som trumslagare. Hans tjänstetid vid regementet omfattar 
alltså 15 år, 9 månader och 5 dagar. Antalet tjänstedagar torde på grund 
av kommenderingar utgöra cirka 1,500.

Det måste anses ostridigt, att han under denna tjänstgöring tillhörde in
delta armén. Enligt numera tillämpade beräkningsgrunder skulle han alltså 
äga förutsättningar att komma i åtnjutande av understöd ur Vadstena krigs
manshuskassa, ehuru hans tjänstgöring delvis inföll innan han fyllt 18 år, 
isynnerhet som riksdagen förut i analogt fall bifallit sådan framställning.

Lindberg är numera 55 år gammal och lider av åkomma, som avsevärt 
nedsätter hans arbetsförmåga. Enligt vederbörligt intyg är han i behov av 
ekonomiskt bistånd för sin försörjning.

Under åberopande av anförda omständigheter samt med stöd av intyg, 
vilka överlämnas till vederbörande utskott, få vi härmed hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att förre trumslagaren nr 93 
Lindberg vid Vista kompani av Kungl. Jönköpings regemente 
må erhålla understöd från Vadstena krigsmanshuskassa från 
och med den 1 juli 1936.

Stockholm den 14 januari 1936.

C. O. Johanson. G. Mahnqvist.
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